关于深圳前海固禾资产管理有限公司

增加注册资本及增加出资人公告

    深圳前海固禾资产管理有限公司（以下简称“公司”）2019 年度

第一次股东会议通过如下决议：

 一、同意公司、公司全体股东与张磊签署《增资协议》，公司新

增注册资本人民币 100 万元。（以下简称“新增注册资本”）

二、新增注册资本全部由新增股东张磊认缴。本次增资完成后，

公司的注册资本为人民币 1,100 万元。新增股东张磊以人民币 100 万

元认购的上述新增注册资本。

上述事项发生变更，不会对本公司的基金管理业务产生不利影响。

前述变更事项已履行了相应内部决策程序并已经在工商登记机

关核准登记,以及中国证证券投资基金业协会核准变更登记。

    特此公告。

深圳前海固禾资产管理有限公司

2019 年 9 月 9 日